
Robert Fuchs
hra na klavír

Již od dětství se projevovaly jeho muzikální
sklony.  V  osmnácti  letech  se  stává  prvním
a nejmladším  českým  žákem  hudebního
skladatele  prof.  Dr.  Petra  Ebena  v  oboru
skladba  na  Akademii  múzických  umění
v Praze.  Během  studií  se  vedle  vážné
kompoziční  práce  věnuje  také  muzikálu
a jazzu.  Jako  klavírista  a  skladatel  získal
řadu ocenění.  Od roku 1997 je  angažován
v Národním  divadle  v  Praze,  spolupracuje
s orchestrem  ČNSO,  jakožto  i  s  předními
operními a koncertními sólisty či uměleckými
soubory. V roce 2010 pracoval také v Izraeli
jako hudební ředitel na hebrejské univerzitě
Hillel  v Jeruzalémě.  Od  roku  2013  působí
jako koncertní  klavírista  chlapeckého sboru
Boni Pueri  a od roku 2020 na naší  Veselé
škole.

Je  rovněž  vynálezcem  a  propagátorem
digitální  čtečky  not  s  nožním  obracením
stránek, kterou sám při koncertech používá.

fuchs@veselaskola.cz | 723 755 555


